
1 Giornata Propaganda Routines J/AS

Programma gare del giorno 26/01/2025 parte 1

ORD CODICE CONCORRENTE NAZ ANNO CAT SOCIETA'

Solo Libero Femminile - Juniores

1 Lib Sincro Rivarolo 0.00
SCHIOPETTI Laura 698700 2006

2 Libertas Nuoto Novara asd 0.00
SANSOTTERA Rachele 851532 2007

3 VO2 Nuoto Torino ssd 0.00
ALIBERTI Chiara 1318602 2009

4 VO2 Nuoto Torino ssd 0.00
LOSCIALE Sveva 1384619 2009

5 CS Roero 0.00
TOMATIS Lucia 821936 2007

6 CS Roero 0.00
GERBALDO Gaia 1029662 2009

7 Aquatica Torino ssd 0.00
VASCHETTO Carlotta 1078884 2009

8 Aquatica Torino ssd 0.00
GAUJOUX Paola 1195656 2009

9 Baia Sport Asd 0.00
CALOSSO Carola 1318605 2007

10 Libertas Due Valli - Luserna 0.00
COSTABELLO Aurora 712387 2006

11 Libertas Due Valli - Luserna 0.00
VIOTTO Ilaria 1037723 2009

 Torino, 26/01/2025
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Solo Libero Femminile - Assolute/i

1 CS Roero 0.00
MARGOTTI Matilde 1092021 2009

2 Libertas Nuoto Novara asd 0.00
DENTIS Maddalena 778664 2004

 Torino, 26/01/2025
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Duo Libero Femminile - Juniores

1 Lib Sincro Rivarolo 0.00
SCHIOPETTI Laura 698700 2006
(R)VONA Lucrezia 834033 2006

2 Libertas Nuoto Novara asd 0.00
ALJ Asia 892713 2009
TUNESI Alice 975221 2009
(R)SPALTINI Beatrice 892730 2008

3 VO2 Nuoto Torino ssd 0.00
ALIBERTI Chiara 1318602 2009
TRUCCO Lisa 1318655 2010

4 CS Roero 0.00
GERBALDO Gaia 1029662 2009
TOMATIS Lucia 821936 2007

5 Aquatica Torino ssd 0.00
ANGLESIO Leila 1027362 2010
GAUJOUX Paola 1195656 2009

6 Aquatica Torino ssd 0.00
GIANOGLIO Aurora 1032558 2007
LEO Marianna 1132636 2007

7 Baia Sport Asd 0.00
CALOSSO Carola 1318605 2007
STRIPPOLI Irene 1318634 2008

8 Aquatica Torino ssd 0.00
BOCCARDO Giulia 1078810 2008
PERRI Rebecca 757171 2007

 Torino, 26/01/2025
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Duo Libero Femminile - Assolute/i

1 Libertas Nuoto Novara asd 0.00
CARPANI Giulia 836677 2005
VALENTI Sara 892736 2005

2 CS Roero 0.00
CELLI Ilaria 912159 2007
PARUSSO Beatrice 900062 2004

3 Libertas Nuoto Novara asd 0.00
DENTIS Maddalena 778664 2004
PATERNO' Erica 797853 2004

 Torino, 26/01/2025
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Trio Libero - Juniores

1 CS Roero 0.00
CELLI Ilaria 912159 2007
GERBALDO Gaia 1029662 2009
TOMATIS Lucia 821936 2007

 Torino, 26/01/2025
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Squadra Libero - Juniores

1 Lib Sincro Rivarolo 0.00
BENEVENTI Anita 961321 2008
CANDIDO Ninalaura 1129034 2008
CERETTO OBERTINO Giada 1022596 2009
GIUGGIA Melissa 1022599 2007
LEONE Virginia 896414 2008
MARCHETTO Ludmilla 961333 2009
PELLEGRINO Alessandra 896415 2009
ROSSETTI Valentina 1084781 2008
(R)CANCELLI Alice 1022595 2007
(R)CASTELLANI Matilde 1129032 2009

2 Libertas Nuoto Novara asd 0.00
ALJ Asia 892713 2009
BIGNOLI Carolina 1130942 2008
CERATI Viola Anna 909691 2008
SANSOTTERA Rachele 851532 2007
SPALTINI Beatrice 892730 2008
TUNESI Alice 975221 2009

3 Aquatica Torino ssd 0.00
ANGLESIO Leila 1027362 2010
BOCCARDO Giulia 1078810 2008
COMBERIATI Martina 1139318 2008
GAUJOUX Paola 1195656 2009
GIANOGLIO Aurora 1032558 2007
LEO Marianna 1132636 2007
ODETTO Noemi 1028945 2008
VASCHETTO Carlotta 1078884 2009

4 Aquatica Torino ssd 0.00
ASCHERO Matilde 1028932 2008
OLETTO Anita 1195659 2009
PERRI Rebecca 757171 2007
SOCCIO Elisabetta 1013186 2009
TAGLIAMONTE Beatrice I. 1034556 2008
VARETTO Alice 1220970 2007

 Torino, 26/01/2025
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Squadra Libero - Assolute/i

1 VO2 Nuoto Torino ssd 0.00
ALIBERTI Chiara 1318602 2009
BERTUCCI Chiara 1384603 2011
BERTUCCI Silvia 1384606 2010
GAMBINO Martina 1279451 2010
LIUZZI Chloe 964360 2012
LOSCIALE Sveva 1384619 2009
NARDI Martina 1384622 2012
TRUCCO Lisa 1318655 2010

2 Libertas Nuoto Novara asd 0.00
BIGNOLI Carolina 1130942 2008
CARPANI Giulia 836677 2005
CERATI Viola Anna 909691 2008
DENTIS Maddalena 778664 2004
PATERNO' Erica 797853 2004
SANSOTTERA Rachele 851532 2007
VALENTI Sara 892736 2005
VARONE Nicole Delia 778665 2004

3 Lib Sincro Rivarolo 0.00
BUFFO Zoe 1265792 2012
FERRAMI Chiara 961326 2011
FREDDI Vittoria 896413 2010
MALOSTI Gioia 1084783 2010
MARANGONI Sara 1084784 2010
MONTEU-GINA Greta 1084785 2010
NARDI Alice 1022601 2012
TARIZZO Anastasia 1129031 2012

 Torino, 26/01/2025
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